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Bát Xát, ngày       tháng 4 năm 2025 
    

  KẾ HOẠCH 

Tổ chức Chương trình giao lưu thể thao và văn nghệ chào mừng  

Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 

(30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và 135 năm  

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025) 

 
  

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 và nhiệm vụ trọng tâm năm 

học 2024-2025, Phòng GD&ĐT tổ chức Chương trình giao lưu thể thao và văn 

nghệ chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất 

nước (30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và 135 năm ngày 

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025) như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Phối hợp với Đảng ủy xã Y Tý tổ chức Chương trình giao lưu thể thao và 

văn nghệ chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất 

đất nước (30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và 135 năm 

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025). 

2. Yêu cầu 

Chương trình giao lưu thể thao và văn nghệ được tổ chức đảm bảo vui tươi, 

lành mạnh, tiết kiệm, thiết thực, hiệu quả; đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an 

toàn xã hội, an toàn giao thông.  

II. THỜI GAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN  

1. Thời gian, địa điểm: từ 15h30’ đến 21h30’ ngày 14/4/2025 (thứ Hai), 

cụ thể:  

- Từ 15h30’ đến 18h00’: Giao lưu Pickleball giữa Phòng GD&ĐT, CBQL 

các nhà trường, UBND xã Y Tý và Đồn Biên phòng Y Tý. Địa điểm: Sân 

Pickleball Đồn Biên phòng Y Tý. 

- Từ 19h30’ - 21h30’: Tổ chức Chương trình văn nghệ chào mừng Kỷ niệm 

50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025), 

Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 

(19/5/1890-19/5/2025). Địa điểm: Trường PTDTBT THCS Y Tý. 

2. Thành phần 

Kính mời Thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND xã Y Tý; 

Kính mời cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Y Tý; 

Lãnh đạo, chuyên viên phòng GD&ĐT; 

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc; 
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CBQL, giáo viên, học sinh các đơn vị trường học và nhân dân trên địa bàn 

xã Y Tý. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng GD&ĐT  

Xây dựng kế hoạch tổ chức Chương trình giao lưu thể thao và văn nghệ tại 

xã Y Tý. Chủ trì phối hợp với Đảng uỷ, UBND xã Y Tý và Đồn Biên phòng Y Tý 

để tổ chức Chương trình giao lưu.  

Các đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT theo nhiệm vụ được 

phân công chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Chương trình giao lưu thành công. 

2. Đảng uỷ, UBND xã Y Tý và Đồn Biên phòng Y Tý 

Kính mời Đảng uỷ, UBND xã Y Tý và Đồn Biên phòng Y Tý phối hợp 

đồng tham gia tổ chức giao lưu Pickleball. UBND xã Y Tý cử Đội văn nghệ cộng 

đồng, Đồn Biên phòng Y Tý mỗi đơn vị tham gia biểu diễn ít nhất 02 tiết mục tại 

Chương trình văn nghệ. 

3. Hiệu trưởng các đơn vị trường học 

Các trường học trên địa bàn xã chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ để tham gia 

biểu diễn tại Chương trình văn nghệ và phối hợp chuẩn bị điều kiện tổ chức thực 

hiện. 

Các đồng chí các bộ quản lý các đơn vị trường học phối hợp, đăng ký tham 

gia giao lưu các nội dung theo Kế hoạch. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Chương trình giao lưu thể thao và văn nghệ 

chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 

(30/4/1975-30/4/2025), Ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025 và 135 năm ngày sinh 

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2025)./. 

  
Nơi nhận: 

- Thường trực UBND huyện (B/c); 

- TT. ĐU, UBND xã  Y Tý; 

- Đồn Biên phòng Y Tý; 

- Các đơn vị trường học trực thuộc; 

- Lãnh đạo PGD&ĐT; 

- Lưu: VT, KHTH. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Bùi Quỳnh Liên 
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MA KÉT CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁT XÁT 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 

CHƯƠNG TRÌNH VĂN NGHỆ 
 

KỶ NIỆM 50 NĂM NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM THỐNG NHẤT  

ĐẤT NƯỚC (30/4/1975-30/4/2025), NGÀY QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5/2025 

VÀ 135 NĂM NGÀY SINH CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH (19/5/1890-19/5/2025) 

 

 

 Y Tý, ngày 14 tháng 3 năm 2025 
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